Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2022

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo caminhão coletor com compactador para coleta de lixo, 0 km (zero quilometro)
ou seminovo com até 1 (um) mil quilômetros de uso - seminovo, no mínimo 180CV, ano de fabricação 2020 ou superior,
tração mínima 4x2, para atender o município de Planalto Da Serra-MT. CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Planalto
da Serra-MT. CONTRATADA: M.R Caminhões Eireli. CNPJ: 10.719.737/0004-65.VIGÊNCIA: 28/01/2022 à 28/07/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 542.000,00.

NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 675727a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial